Администрация Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.03.2017г.                                                                                                      № 85
с. Ключи
О внесении изменений

в постановление Администрации
Ключевского района Алтайского края
от 11.02.2014 № 65
            В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Ключевского района Алтайского края от 11.02.2014 № 65 «О контрактной службе администрации Ключевского района Алтайского края» следующие изменения:

        Приложение № 1 к постановлению администрации района от 11.02.2014 № 65 изложить в следующей редакции (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу  Постановление Администрации Ключевского района Алтайского края от 09.06.2015 г. № 256.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                        Д.А. Леснов
Приложение 1

Состав контрактной службы администрации Ключевского района

 Алтайского края
Руководитель контрактной службы:

- Зюзина Любовь Александровна – заместитель Главы района по социальным вопросам

Заместитель руководителя контрактной службы:

- Удотенко Марина Викторовна – начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям администрации района
Члены контрактной службы:

-  Говорун Елена Александровна – начальник правового отдела Управления делами администрации района
-  Толстов Василий Андреевич – начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района
-  Проскурина Марина Сергеевна, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации района

 - Подласова Ольга Гавриловна – начальник отдела по строительству и архитектуре администрации района
-  Леванчук Юлия Николаевна – главный специалист по экономическому развитию и муниципальному заказу Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям